2023年５月23日

各 位

会 社 名 リバーエレテック株式会社

代表者名 代表取締役社長 萩原 義久

（コード：6666 東証スタンダード）

問合せ先 執行役員総務本部長 天野 伸幸

（TEL．0551-22-1211）

役員人事に関するお知らせ

当社は、2023年５月23日開催の取締役会において、下記のとおり役員人事を内定しましたので、お知らせいた

します。

なお、本人事につきましては、2023年６月28日開催予定の第78回定時株主総会および株主総会終了後に開催さ

れる取締役会において正式に決定される予定です。

記

１．取締役人事（第78回定時株主総会に付議する取締役候補者）

氏名  現役職名

若尾 富士男 再任 代表取締役会長

萩原 義久 再任 代表取締役社長

高田 泰弘 再任 常務取締役営業本部長

雨宮 正人 再任 取締役商品開発本部長

武井 義孝 再任 社外取締役

堀江 良太 再任 社外取締役

２．第78回定時株主総会・取締役会後の新役員体制

役職 氏名

代表取締役会長 若尾 富士男

代表取締役社長 萩原 義久

専務取締役営業本部長 高田 泰弘

取締役商品開発本部長 雨宮 正人

社外取締役 武井 義孝

社外取締役 堀江 良太

常勤監査役 大柴 公基

社外監査役 野村  裕

社外監査役 門田 隆太郎

以 上